

Jahn Tømrer & Entreprise ApS

Hestehavevej 11
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Emil Jahn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jahn Tømrer & Entreprise ApS
 Hestehavevej 11
 4654 Faxe Ladeplads

e-mailadresse: emiljahn1993@gmail.com

CVR-nr: 39541033

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.662 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 529.697 og en egenkapital på kr.120.716.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		481.910	111.802
Personaleomkostninger	1	-473.038	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.544	-13.158
Resultat af ordinær primær drift		-8.672	98.644
Andre finansielle indtægter		4.125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.729	-9
Ordinært resultat før skat		-7.276	98.635
Skat af årets resultat		-1.386	-21.890
Årets resultat		-8.662	76.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.662	76.745
I alt		-8.662	76.745

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.931	39.475
Materielle anlægsaktiver i alt		21.931	39.475
Anlægsaktiver i alt		21.931	39.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.451	46.847
Andre tilgodehavender		24.741	0
Tilgodehavender i alt		154.192	46.847
Likvide beholdninger		353.574	124.765
Omsætningsaktiver i alt		507.766	171.612
Aktiver i alt		529.697	211.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		70.716	79.378
Egenkapital i alt		120.716	129.378
Skyldig selskabsskat		1.386	21.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.595	59.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.981	81.709
Gældsforpligtelser i alt		408.981	81.709
Passiver i alt		529.697	211.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	469.346	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
	473.038	0

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshaver. I perioden indtil indfrielsen forrentes lånet med 10,05 %. Renten har i 2019 udgjort kr. 4.125. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.900, i alt kr. 124.700

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.667, i alt kr. 122.682

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis